



Notat

Dato: 03.11.2017
Arkivsak: 2015/11463-8
Saksbehandlar: venbar

Til: Dei vidaregåande skulane

Frå: Fylkesdirektør opplæring

Vaksine mot meningokokksjukdom (smittsam hjernehinnebetennelse)

Generell informasjon

Fylkesdirektør opplæring viser til vedlagt informasjon frå Folkehelseinstituttet om vaksinasjon mot smittsam hjernehinnebetennelse, og stiller seg bak tilrådinga frå Folkehelseinstituttet. Fylkesdirektør opplæring ber om at skulen informerer aktuelle elevar om vaksininga og deler ut kopi av bestillingskjemaet som ligg ved.

Meir informasjon om hjernehinnebetennelse og vaksinasjon finn de på sidene til Folkehelseinstituttet: *Folkehelseinstituttet anbefaler at ungdom i alderen 16–19 år vurderer å vaksinere seg mot meningokokksykdom (smittsam hjernehinnebetennelse). Ungdom som skal delta i russefeiring har særlig høy risiko for smitte.* [Ungdom og vaksine mot smittsam hjernehinnebetennelse.](#)

Vaksinasjonskampanjen rettar seg mot alle elevar på Vg1. Elevar på Vg2 og Vg3 som ikkje tidlegare har fått tilbod om vaksine, skal òg få tilbodet.

Den generelle informasjonen rettar seg mot alle vidaregåande skular i fylket sine kommunar, og den lokale kommunehelsetenesta i andre kommunar vert oppmoda om å tilby tilsvarande vaksinasjonsopplegg som Bergen kommune, nemnd under.

Gjennomføring av vaksinasjon for Bergen kommune

I samarbeid med Bergen kommune, etat for barn og familie, vil vaksinasjonskampanjen for 2018 gjennomførast etter følgjande plan:

Praktisk gjennomføring:

- Elevar som ønskjer å bli vaksinert må sjølvje betale for vaksinen, som kostar **kr 410,00**. Vaksinen må betalast via kortautomat på staden der vaksinen blir gitt.

- For å gjere sjølve gjennomføringa av vaksininga rimelegare for elevane, har Bergen kommune vedteke at vaksining skal skje i regi av skulehelsetenesta.
- Skulehelsetenesta vil kunne gi informasjon om og utføre vaksining av dei elevane som skriftleg stadfestar bestilling av vaksinen (sjå vedlegg).
- Vaksinasjonen skjer i vekene 6-7, og skulane vil få informasjon om aktuell vaksinedato frå skulehelsetenesta.
- Skulen må snarast formidle informasjon og vedlagte bestillingsskjema til elevane, samt leggje ut informasjon på skulen si nettside. Dei elevane som ønskjer vaksine, må returnere eit utfylt skjema til skulen innan **fredag 05.01.2018**. Skulen må levere bestillingsskjema til skulehelsetenesta seinast **tysdag 09.01.18**.
- Skulehelsetenesta må sende samla bestilling for kvar skule, innan **onsdag 10.01.2018** i e-post merka **Meningokokkvaksining-bestilling** til Britt.Darlington@bergen.kommune.no